

Sprawozdanie z między sesyjnej działalności
Komisji Bezpieczeństwa Publicznego , Ochrony Przeciwpożarowej oraz
Ochrony Środowiska.

Posiedzenie odbyło się w dniu 22 września 2021 r. informację o współpracy Komendy Powiatowej Policji w Nidzicy ze szkołami i przedszkolami w zakresie bezpieczeństwa przedstawił komendant Powiatowej Policji inspektor p. Krzysztof Kunicki. Udzielił wyczerpujących odpowiedzi na zapytania radnych dotyczących bezpieczeństwa, porządku publicznego, ruchu drogowego i innych spraw. Wskazał na bardzo dobrą współpracę Policji ze Strażą Miejską .

Komisja zapoznała się z informacją dotyczącą bezpieczeństwa przeciwpożarowego obiektów szkolnych i sportowych – przygotowaną przez Komendanta P.S.P. w Nidzicy. W tym temacie Dyrektor Centrum Usług Wspólnych p. Joanna Dobroń omówiła potrzeby ochrony przeciwpożarowej w przedszkolach i nowych wymogach bezpieczeństwa oraz stan techniczny sali gimnastycznej w SP. Nr 1.

Kolejnym punktem była analiza materiałów na XLV Sesję Rady Miejskiej. W tej części spotkania uczestniczyli Burmistrz p. Jacek Kosmala, Kierownik Wydziału GMKIR p. Joanna Krystkiewicz–Hablutzel , Kierownik Wydziału Techniczno– Inwestycyjnego p.Halina Piotrkowska i Prezes „PSS Społem „ w Nidzicy p. Dawid Chałbowicz.

W projekcie Uchwały Nr 10 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata radni wstrzymali się w głosowaniu.

W sprawach różnych Komisja zapoznała się pismem dotyczącym świetlicy wiejskiej w Bartoszkach - radni poparli wniosek o spotkanie w tej sprawie z mieszkańcami Sołectwa. Radni pozytywnie zaopiniowali Uchwałę dotyczącą Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Wnioski Komisji:

1. Komisja wnioskuje o naprawę chodnika na skrzyżowaniu ul. Słonecznej i ul. Jesionowej oraz o wycięcie drzew na tym odcinku.
2. Komisja wnioskuje o usunięcie ubytków w ciągu ul. Żurawiej i ul. Leśnej.
3. Komisja wnioskuje o wytyczenie wjazdu do skupu złomu przy ul. Kolejowej oraz poprawienie estetyki miejsca.

Przewodniczący Komisji

/-/ Andrzej Ruś